CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA[image: ]
“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 057/2022

		CONSIDERANDO a área verde localizada na rua Paulo Humberto Bim e a existência de mesas e bancos;
                      CONSIDERANDO que esse espaço está muito sujo, precisando de um serviço bem desempenhado, haja vista que as lixeiras estão cheias, as arvores necessitando de um melhor tratamento pois estão todas machucadas devido as máquinas de recolhimento de entulhos, também carecendo de podas e coroas;

		REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos encaminhe informações sobre a periodicidade que é efetuada a limpeza no local? Diariamente, semanalmente ou mensalmente? Haja vista a desordenação encontrada no local.

Monte Azul Paulista, 28 de junho de 2022.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES

RICARDO SANCHES LIMA

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores
image1.png